
Istituto Comprensivo “via Pietro Nenni”

Prot. n. del
Alle Famiglie degli alunni classi terze
Ai Docenti
Alla DSGA
Agli Atti

Circolare n. 56

Oggetto: Calendario Esami di Stato primo ciclo

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 8 del  D.Lgs. n. 62/2017;
VISTO l’art. 5 del D.M. n. 741/2017;
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.52 del 3.03.2021 “Esami di Stato nel primo ciclo di istruzioneper l’anno
scolastico 2020/2021;
VISTA la Nota Ministeriale n.349 del 5.03.2021 recante le O.M. n.52
Tenuto conto della comunicazione al Collegio dei Docenti del 17/05/2021

DECRETA

● l’esame di Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione si svolgerà in presenza, salvo diversa disposizione
connessa all’andamento della situazione epidemiologica;

● l’accesso ai locali scolastici sarà consentito solo a persone autorizzate, nel rispetto delle misure di
prevenzione in atto, dal Dirigente Scolastico o in sua assenza da un suo delegato;

● il seguente calendario delle prove d’esame:

CALENDARIO ESAMI DI STATO PRIMO CICLO

Mercoledì 16 Giugno Riunione Preliminare Ore 16.00

PROVE ORALI IN PRESENZA

Venerdì 18 Giugno Corso E

Ore 8.15-13.15 n.10 alunni

Ore 15.00-19.00 n.10alunni+1Privatista
Ratifica

Sabato 19 Giugno Corso B Ore 8.15-13.15 n.12 alunni

Lunedì 21 Giugno
Corso B Ore 8.15-13.15 n.11 alunni - Ratifica

Corso A Ore 15.00-19.00 n.12 alunni

Martedì 22 Giugno
Corso A Ore 8.15-13.15 n.12 alunni - Ratifica

Corso C Ore 15.00-19.00 n.12alunni

Mercoledì 23 Giugno
Corso C Ore 8.15-13.15 n.10 alunni

+2Privatisti - Ratifica

Corso D Ore 15.00-19.00 n.12 alunni

Giovedì 24 Giugno Corso D Ore 8.15-13.15 n.13+n.1Privatista
Ratifica

Venerdì 25 Giugno Prove suppletive

Sede Scuola Media Statale “Padre Pio” - via P. Nenni, 13/15- Tel. 0882 382331 - Tel. e fax  Pres. 0882-381099

Sede Circolo Didattico "Emilio Ricci" - via A. De Gasperi, 1 -  Tel./Fax 0882 391577

PEO:FGIC88200L@istruzione.it - PEC: FGIC88200L@pec.istruzione.it - www.icnennitorremaggiore.edu.it

Cod.Mecc. FGIC88200L - C.F. 93073530714 - Cod. iPA: icsvp  - Cod. Univoco: TD7YQA





Istituto Comprensivo “via Pietro Nenni”

Lunedì 28 Giugno Riunione Plenaria
Comitato di Valutazione

Ore 9.30
Ore 11.00

Mercoledì 30 Giugno Collegio Docenti Ore 9.30

Il Dirigente Scolastico

prof. Matteo Scarlato
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per

gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93

Archiviare in “Didattica” - Esami di Stato 20-21

Sede Scuola Media Statale “Padre Pio” - via P. Nenni, 13/15- Tel. 0882 382331 - Tel. e fax  Pres. 0882-381099

Sede Circolo Didattico "Emilio Ricci" - via A. De Gasperi, 1 -  Tel./Fax 0882 391577

PEO:FGIC88200L@istruzione.it - PEC: FGIC88200L@pec.istruzione.it - www.icnennitorremaggiore.edu.it

Cod.Mecc. FGIC88200L - C.F. 93073530714 - Cod. iPA: icsvp  - Cod. Univoco: TD7YQA


